


Skip to content

		
								
							

							
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					O společnosti
	Historie společnosti
	Oprávnění k činnosti
	Certifikace
	Organizační struktura
	Pracovní tým
	Politika společnosti
	Kariéra
	Mediakit



	Nabídka služeb
	Reference
	Pozemní stavby
		Administrativní stavby
	Komerční stavby
	Kulturní objekty
	Občanské stavby
	Památky
	Speciální stavby
	Průmyslové a výrobní stavby



	Podzemní stavby
		Štoly a kolektory
	Tunely
	Ostatní



	Dopravní stavby
		Automobilové
	Letecké
	Železniční



	Armádní objekty
	Geotechnika
	Monitoring
	Dozory a supervize
	Matematické modelování
		Statické výpočty
			Definitivní ostění
	Ražby



	Vzduchotechnika



	Bezpečnostní dokumentace
	Vizualizace
	Studie
	Krajinné inženýrství
	Urbanismus



	Publikování
	Knihy
	Příspěvky
	Odborné články
	Články
	Ostatní



	Výzkum
	Bezpečnost silničních tunelů
	Sledování tunelových ostění
	Hodnocení stavebních konstrukcí
	Rizika v tunelech
	Šíření kouře při požáru



	Kontakt
	Kariéra

			
					
						Menu
		

					
					O společnosti
	Historie společnosti
	Oprávnění k činnosti
	Certifikace
	Organizační struktura
	Pracovní tým
	Politika společnosti
	Kariéra
	Mediakit



	Nabídka služeb
	Reference
	Pozemní stavby
		Administrativní stavby
	Komerční stavby
	Kulturní objekty
	Občanské stavby
	Památky
	Speciální stavby
	Průmyslové a výrobní stavby



	Podzemní stavby
		Štoly a kolektory
	Tunely
	Ostatní



	Dopravní stavby
		Automobilové
	Letecké
	Železniční



	Armádní objekty
	Geotechnika
	Monitoring
	Dozory a supervize
	Matematické modelování
		Statické výpočty
			Definitivní ostění
	Ražby



	Vzduchotechnika



	Bezpečnostní dokumentace
	Vizualizace
	Studie
	Krajinné inženýrství
	Urbanismus



	Publikování
	Knihy
	Příspěvky
	Odborné články
	Články
	Ostatní



	Výzkum
	Bezpečnost silničních tunelů
	Sledování tunelových ostění
	Hodnocení stavebních konstrukcí
	Rizika v tunelech
	Šíření kouře při požáru



	Kontakt
	Kariéra

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

					

		

				
			
								
				
			Ooops.
		

				

				
				
			Stránku kterou hledáte jsme nenašli.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Můžete použít vyhledávání
		

				

				
				
			
		
									
				Search

				
				
				
									
													
							Search
											
				
							

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Projekty
		

				

				
				
							mestskyokruh.info Informační web o dostavbě Městského okruhu a Libeňské spojky.
						

				

				
				
							radlickaradiala.info Informační web o projektu dostavby Radlické radiály.
						

				

				
				
							tunelblanka.info Informační web zkušebního provozu TKB.
						

				

					

		

				
			
								
				
			Odkazy
		

				

				
				
							ČBS
ČKAIT
ČSOK
ČSS
CzTA ITA-AITES
ITA COSUF
PIARC
						

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
							SATRA, spol. s r. o.
Pod Pekárnami 878/2, Praha 9 – Vysočany
Telefon: +420 296 337 111
Fax: +420 296 337 100
E-mail: satra@satra.cz
IČ: 18584209
DIČ: CZ18584209
Registrace: 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3014.
						

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























